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Opijnen

Hurwenen

Est

Geldermalsen

Nieuwaal

Hellouw

Gameren

Haaften

Zaltbommel

Tuil

Waardenburg

Meteren

Neerijnen

Acquoy
Gellicum

Asperen Rumpt
Enspijk

Deil

Beesd

Leerdam

Rhenoy

Tricht

Schoonrewoerd

Brakel

Herwijnen

BT152

BS151 BS152 BS153

BR153BR151

BH156

CH162CH156

CG163CG154

CF161CF154 CF162

CE162 CE163

CD163

CC161

CB163

CA156

BY159

BW151

BV161BV150

CX161CX160

CU150

CT158

CM151

CL151

CK153

CJ152

CH161

CP146

CO137 CO146CO143

CL146 CL149CL148

CK143CK142 CK145 CK146

CI135 CI137

CH137CH136

CG136

CE146 CE147

CD147

BY135

BW144

BV144

BU144BU142 BU150

BS145 BS146

BR145

BN146BN145

BI140

CX127 CX129

CW149 CW150

CS139CS126

CP147

BR134

BQ134

BJ117

BG130

BF121

CO129 CO133CO120 CO130CO124CO121

CN133

CL127

CK127

CJ127 CJ134

CC123 CC129CC118

CB128CB121

BZ116 BZ133

BY116

BW131BW116 BW129BW117

BT129BT118

BS129BS114

BR125

CN113

CM111

CL111

CH111

CE113 CE114

BN112

CX125CX124

CW123CW122 CW124CW117

CV123CV122

CU114

CT114CT113

CS123CS114

CR123

CP119
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Lith

Alphen

Dreumel

Tiel

Wamel

Echteld

Opijnen

Hurwenen

Est

Rossum

Heesselt

Varik

Ophemert

Geldermalsen

Buren

Erichem

Kapel
Avezaath

Kerk-Avezaath

Zoelen

Meteren

Neerijnen

BH197

BE200BE194

CR198CR197

CQ196

CP194

CM200

CK193

CI199

CH199

CE199

CB192

BZ193

BX194

BW194 BW196

BM203

BK182BK176 BK183

BJ172

BI171 BI181BI172 BI180

BH170 BH189BH181

BG189 BG190

BF186

BE177BE172 BE182BE181

CX176CX175

CW177CW176

CV177

CU171 CU177 CU178

CT178 CT179

CS179

CQ183CQ172

CK192

CI175

CH174 CH178

CG172

CB177

BY175

BX174

BW186 BW188BW169

BV171

BS175 BS176

BO191

BN169 BN174

BT152

BS151

BS152 BS153

BR153BR151

BM168BM166BM165

BH156

CH162CH156

CG163CG154

CF161CF154 CF162

CE162 CE163

CD163

CC161

CB163

CA156

BY167BY159

BX167 BX169

BW151

BV161

BU165

CX161CX160

CT158

CM151

CL151

CK153

CJ152

CH161
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Bergharen

Deest

Dodewaard

Haren
Lith Macharen

Demen
Dieden

Megen

Alphen

Maasbommel

Oijen Batenburg

Appeltern

Altforst

Horssen

Tiel

Beneden-Leeuwen

Puiflijk

Boven-Leeuwen

AfferdenWamel

Druten

Ochten

IJzendoorn
Echteld

BG225 BG227

BK232

BJ232

BK233

BE235

BI237 BI240

BE243

BI215

BK216

BL216 BL217

BK217

BE217

BK218

BL218

BJ218

BI219

BK219

BL219

BJ219

BE222

BG223

CQ213

CN244CN243

CM229 CM234

CL230CL229

CK233

CJ213

CG219

CE224CE219

CD224

CA219

BY223 BY225

BX225BX223 BX224

BW218 BW239

BV224BV222

BU229

BT242

BS219BS218 BS224

BM235

BH197

BE200BE194

CR198CR197 CR212

CQ212CQ196

CP194

CN210

CM206CM200

CL212

CK193

CJ211CJ210

CI199

CH199
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CB208CB192

BZ193

BX194 BX210
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BU212

BM203

CK192
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Oosterhout

Elst

Nijmegen

Slijk-Ewijk

Weurt

Bergharen

Deest
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Winssen

Wijchen

Ewijk

Andelst
Valburg

Dodewaard

Zetten
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Dieden
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BZ268 BZ284

BY268 BY284

BX284

BW278

BU283
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BS279BS276 BS277

BM283

BL268 BL283

BK283

BJ269BJ267 BJ268

BI274

BF275

BE268BE267 BE274

CO266

CN273

CJ277 CJ278

CI278

CV246

CT262

CS261 CS262

CM248

CL248 CL249

CK249

CI253

CH261CH254

CF263

CE261

CD261

CC262CC261

CB260 CB261 CB262CB259

CA261CA260

BW260

BV246BV245

BU246

BO249BO248

BK260BK248

BJ260

BH258BH257

BG250 BG253 BG258BG256

BE246

BK232
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BE235
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CK233

BX245

BW239
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Doornenburg

Angeren

Beek

Ooij

Gendt

Erlecom

Leuth

Kekerdom

Bemmel

Oosterhout

Haalderen

Ressen

Elst

Huissen

Heilig
Landstichting

Berg en Dal

Nijmegen

Ubbergen

Lent

Weurt
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BP314
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Beek

Loerbeek

Herwen

Doornenburg
Pannerden

Aerdt

Babberich

Zevenaar

Gendt
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Raamsdonksveer

Werkendam

Hank

Waspik

Almkerk

Dussen

Geertruidenberg

Drimmelen

DV081

DJ081

EA081

DU081

DW081

DT081 DT082

DW082

DV082

DJ082

DS082

DU082

DT083

DQ083

DT084

CX069

CY069 CY070

CX070

DH075

DA075

DG076

CW077

DH077

DG077

DA078

CU079

CT079 CT080

DH082

DE082

CY083

DE083

CT081

CS080

DX067 DX068

DM070

DN070

DM071

DI071

DX071

DL071

DY071

DX072

DJ072

DY072

DH072

DI072

DV073

DP073

DU073

DV074 DV075

DI075

DH076

DI076 DI077

DN077

DJ077

DW079

DV079 DV080

DR080

DW080

DX065

DW065

DU064

DM061DM060

DB064 DB065

DA063

CZ065

CY065

CX065
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Babyloniënbroek

Giessen

Andel

Eethen

Genderen

Poederoijen

Brakel

Veen

Aalst

Heesbeen

Wijk en
Aalburg

Zuilichem

Heusden

Waalwijk
Elshout

Drongelen

Oudheusden

Doeveren

Waspik

Almkerk

Dussen

Uitwijk

Meeuwen

Woudrichem

DW110

DT115

DS118

DR118

DP116DP115

DN112

DL119DL118

DJ106

DH107 DH112

DF101 DF123DF102

DC106

DB108 DB120DB107

DA111

CZ110CZ109 CZ111CZ103

CY119CY102 CY103 CY120

CX103CX101
CX124

CX108 CX109CX102

CW123CW122
CW124

CW109CW107 CW110CW102 CW117

CV123CV122CV101 CV110CV102 CV109

CU114

CT114CT113

CS123CS108 CS114

DH093

CZ094

DF095

CU095

CV095

DD096

CU096

CV096

CW096

CV097

CU097

CW097

CX097 CX098

CY098

CU099

CW099

CX099

CV099

DF100

CV100

CY100

CU100

CX100

CW100

DG100

CW101

CU101

CY101

DG101

DV081

DJ081

EA081

DU081

DW081

DT081 DT082

DW082

DV082

DJ082

DS082

DU082

DT083

DQ083

DT084

DJ086

DK086

DV086 DV087

DU087 DU090

DY090 DY091

EC092

EE093

DI093

DT096

DM097

DT097

DR100

DH075

DA075

DG076

CW077

DH077

DG077

DA078

CU079

CT079 CT080

DH082

DE082

CY083

DE083

CV085

DA085 DA086

DF086 DF087

CZ087

CT087

DH088

CX090

CW090

DE090

DD091

CT081

CS080

DM071

DI071

DX071

DL071

DY071

DX072

DJ072

DY072

DH072

DI072

DV073
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DV074 DV075

DI075

DH076
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DN077

DJ077
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DV079 DV080

DR080

DW080
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Velddriel
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DL164

DJ155

DG160
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DA164

CZ155

CY161CY153 CY154

CX161CX160

CU150

CT158

DT135

DP137 DP138

DO134
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DL131 DL134DL132DL128 DL129DL127 DL133DL130 DL139DL138

DK139

DJ145
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CZ144CZ141 CZ148CZ139

CY149CY139 CY147

CX127 CX129

CW149 CW150

CS139CS126

DT125DT115

DS118

DR118

DP116DP115

DN112

DL119DL118

DH112

DF123

DB120

DA111

CZ111

CY119 CY120 CY125

CX125CX124

CW123CW122 CW124CW117

CV123CV122

CU114

CT114CT113

CS123CS114

Overzichtsblad B4

O
ve

rz
ic

ht
sb

la
d 

C
3

Overzichtsblad C4

O
ve

rz
ic

ht
sb

la
d 

C
5

Esri Nederland, Community Map Contributors

Overzichtsbladen
wijzigingen

legger wateren 2025

Legenda

Overzichtsblad

Detailblad met leggerwijziging(en)

Bladnummer van DetailbladAB123

Alm en Biesbosch

Beneden Linge

Betuwe

Bommelerwaard

Groesbeek en Ooijpolder

Land van Maas en Waal

Linge

Uiterwaarden

Alblasserwaard

Begrenzing WSRL

Originele afmeting: A0
Topografische en Kadastrale Ondergrond © Topografische Dienst Kadaster

B1 B8B7B6B5B4B3B2

A3 A4 A5 A6 A7 A8A2

C2 C8C7C5C4C3

B9

Esri Nederland, Community Map Contributors

0 1 km. ´Aanmaakdatum: 17-07-2025
Blad C4 T-CDMGetekend door



Teeffelen
Lithoijen

Lith

Vinkel

Nuland

Geffen

Oss

Velddriel

Hurwenen

Kerkdriel

Rossum

Hoenzadriel

Alem

Heesselt

Maren-Kessel

's-Hertogenbosch

Rosmalen

Zaltbommel

Hedel

CX176CX175

CW177CW176

CV177

CU171 CU177 CU178

CT178 CT179

CS179

DS161

DR161

DQ157

DO153

DN160DN159DN151

DL164

DJ155

DG160

DF162DF153

DE153DE152

DD152

DA164

CZ155

CY161 CY167CY153 CY154

CX161CX160

CT158 Overzichtsblad B5

O
ve

rz
ic

ht
sb

la
d 

C
4

Overzichtsblad C5

Esri Nederland, Community Map Contributors

Overzichtsbladen
wijzigingen

legger wateren 2025

Legenda

Overzichtsblad

Detailblad met leggerwijziging(en)

Bladnummer van DetailbladAB123

Alm en Biesbosch

Beneden Linge

Betuwe

Bommelerwaard

Groesbeek en Ooijpolder

Land van Maas en Waal

Linge

Uiterwaarden

Alblasserwaard

Begrenzing WSRL

Originele afmeting: A0
Topografische en Kadastrale Ondergrond © Topografische Dienst Kadaster

B1 B8B7B6B5B4B3B2

A3 A4 A5 A6 A7 A8A2

C2 C8C7C5C4C3

B9

Esri Nederland, Community Map Contributors

0 1 km. ´Aanmaakdatum: 17-07-2025
Blad C5 T-CDMGetekend door



Linden

Heumen

Malden

Nijmegen

Langenboom

Ravenstein

Niftrik

Neerloon

Wijchen

Balgoij

Schaijk

Gassel
Escharen

Reek

Velp

Grave

Overasselt

Herpen

Nederasselt

Overlangel

Zeeland

Demen

DN271 DN272

DM270 DM271

DL271DL270

CY266

CZ263

CY265

CV246

CT262

CS261 CS262

Overzichtsblad B7

Overzichtsblad C7

O
ve

rz
ic

ht
sb

la
d 

C
8

Esri Nederland, Community Map Contributors

Overzichtsbladen
wijzigingen

legger wateren 2025

Legenda

Overzichtsblad

Detailblad met leggerwijziging(en)

Bladnummer van DetailbladAB123

Alm en Biesbosch

Beneden Linge

Betuwe

Bommelerwaard

Groesbeek en Ooijpolder

Land van Maas en Waal

Linge

Uiterwaarden

Alblasserwaard

Begrenzing WSRL

Originele afmeting: A0
Topografische en Kadastrale Ondergrond © Topografische Dienst Kadaster

B1 B8B7B6B5B4B3B2

A3 A4 A5 A6 A7 A8A2

C2 C8C7C5C4C3

B9

Esri Nederland, Community Map Contributors

0 1 km. ´Aanmaakdatum: 17-07-2025
Blad C7 T-CDMGetekend door



Groesbeek

Haps GennepOeffelt

Ottersum

Sint Agatha

Cuijk

Milsbeek

Middelaar

Plasmolen

Mook
Linden

MolenhoekHeumen

Malden

Nijmegen

Overasselt
DO309 DO311DO305 DO308DO304

DN271

DN272 DN312

DM309 DM313DM312DM271

DL312 DL313DL271 DL303

DK303

DI287

Overzichtsblad B8

O
ve

rz
ic

ht
sb

la
d 

C
7

Overzichtsblad C8

Esri Nederland, Community Map Contributors

Overzichtsbladen
wijzigingen

legger wateren 2025

Legenda

Overzichtsblad

Detailblad met leggerwijziging(en)

Bladnummer van DetailbladAB123

Alm en Biesbosch

Beneden Linge

Betuwe

Bommelerwaard

Groesbeek en Ooijpolder

Land van Maas en Waal

Linge

Uiterwaarden

Alblasserwaard

Begrenzing WSRL

Originele afmeting: A0
Topografische en Kadastrale Ondergrond © Topografische Dienst Kadaster

B1 B8B7B6B5B4B3B2

A3 A4 A5 A6 A7 A8A2

C2 C8C7C5C4C3

B9

Esri Nederland, Community Map Contributors

0 1 km. ´Aanmaakdatum: 17-07-2025
Blad C8 T-CDMGetekend door


